
Rigsdagstidende
1853. Forhandlingerne paa «Landstltinget.— Lig 29.

Femte Session.

26de Møde.

Onsdagen den I»6de November-

(Fortf—)

Formanden (sortsat): Efter Dags-
ordenen bliver at foretage: Udkast
til Lov, hvorved Marineministe--
riet bemyndiges til at paabyde Er-

læggelse as enPrikkeafgift af ethvert
sor Læstedrægtighed brændt Skib el-
ler Fartøi, der, ved at beseile Far-
vandet paa Liimfjorden mellem Løg-
stors Grunde og Aggercanalen, pas-
serer nogen af de der udsatte Prikker.
Det er til 2den-O Behandling Sagen fore-
tagesz der er intet Ændringsforslag fremkom-
met til denne Behandling.

Da Jngen begjærede Ordet, gik man strax
over til Afstemning over Lovudkastet, saaledes
som samme findes i Anhanget under Nr.
xLVill Spalte 433, og, da Lovudkastet ikke

indeholder Paragrapher, ansaaes denne fyldest-
gjort ved Afstemningen over Sagens Over-

gang til 3die Behandling,
hvilken eenstennnigt v ed to g e smed 37 Stemmens

Formanden: De Ændringsforslag, som
maatte ønskes-stillede stil Sagens 3die Behand-
ling, maa jeg bede asgivne inden imorgen
Aften. ’

Der er efter Dagsordenen Jntet videre at

foretage i dette Møde- Jeg skal derfor opgive
Dagsordenen sor næste Møde, Fredag Kl. 2;
den vil være:

1) Finantsministeren forelægger Udkast til Lov

y·«') Sagens første Behandling findes Sp. 341———342.

om en forandret Benævnelse paa den be-

staaende Møntfod. «

2) Indenrigsministeren forelægger Udkast til
en Jagtlov for Færøerne. ·

3) Forslag afFormanden,l angaaende Behand-
lingsmaaden af det—af Udvalget for For-
retningsordeuen gjorte Forslag til Æn-

dringer i SS 14 og 15 iuiLandsthingets
Forretningsorden, og ·

4) Til indledende Behandling: Forslag til
Lov, hvorved Jndsødsret meddeles E. H.
Sødring.

Mødet hævet Kl. 1.

27de Mode.l

Fredagen den 18de November.

Protokollen for forrige Møde blev oplæst.
Formanden: Jeg har at anmelde, at

den Iste Landsthingsmand sor ste KredscDreierJ
har været sraværende i 3 Møder.

Efterat det af Landsthinget vedtagneFor-
slagtilLov,hvorveddettilladesLand-
boerne at bage, indføre og falholde
Brød i Kjøbstæderne, m. v., var til-
stillet det andet Thing, er dette Lovsorflag der
blevet behandlet, og ,da der er skeet en For-"
andring i samme, er det igjen blevet tilstillet
Landsthingets Formand med Anmodning om,


